
CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
 

Giugliano In Campania ( Na ) dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 22/12/2015 10.00 PRIMA PARTE

200 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-17736 DE LUCA Sofia 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 
2 CAM-3949 PIROZZI Stefania 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli 
3 CAM-25732 BRILLANTE Simona 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
4 CAM-20029 BULLONE Nicoletta 1999 ITA Robertozeno Posillipo 
5 CAM-30510 RECCIA Raffaela 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 
6 CAM-30777 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 
7 CAM-20196 QUARANTA Martina 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 
8 CAM-24970 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit Asd 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-23802 PERSIANO Teresa 2002 ITA Cus Salerno Asd 
2 CAM-29824 DI LASCIO Chiara 2003 ITA Dream Team Salerno 
3 CAM-30475 PARLATO Martina 2002 ITA Swimming Sorrento Asd 
4 CAM-21809 ROSA Ada 2002 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
5 CAM-19730 LAURENZA Alba 1998 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
6 CAM-25806 ASTARITA Martina 2002 ITA Gym Sport Mania Ssd 
7 CAM-25768 NAIMOLI Serena 2002 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
8 CAM-19570 ARENELLA Sara 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 

400 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-19599 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 
2 CAM-15084 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli * Diritto
3 CAM-18709 COVINO Michele 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
4 CAM-22928 RUSSO Emanuele 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
5 CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 
6 CAM-28097 COCOCCIA Giancarlo 2000 ITA Sporting Club Flegreo 
7 CAM-19266 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 
8 CAM-27553 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit Asd 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-20530 TROIANO Francesco 1999 ITA Cus Salerno Asd 
2 CAM-24376 BARRA Mattia 2000 ITA Dream Team Salerno 
3 CAM-20972 PIROZZI Aniello 2000 ITA Nantes Club Vomero 
4 CAM-21810 ROSA Domenico 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
5 CAM-24673 MOSCA Andrea 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
6 CAM-19968 D'AURIA Pasquale 1999 ITA Gym Sport Mania Ssd 
7 CAM-20439 CAIRONE Stefano 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
8 CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  programma

200 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-24971 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit Asd 
2 CAM-18625 LAMBERTI Giusy Maria 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 
3 CAM-3949 PIROZZI Stefania 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli * Diritto
4 CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd * Diritto
5 CAM-24748 BACCINI Alina 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
6 CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 
7 CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 
8 CAM-18755 GIANGRANDE Agnese 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-24290 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
2 CAM-22597 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA Cus Salerno Asd 
3 CAM-31274 ALFANO Dalila 2004 ITA Dream Team Salerno 
4 CAM-30477 DE MARTINO Giorgia 2002 ITA Swimming Sorrento Asd 
5 CAM-12007 IELE Federica 1995 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
6 CAM-24182 MATRULLO Melissa 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
7 CAM-20779 VITIELLO Lucrezia 2002 ITA Gym Sport Mania Ssd 
8 CAM-28619 MARZANO Annarita 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 

100 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-27552 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit Asd 
2 CAM-18963 PARISI Carlo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 
3 CAM-16297 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 
4 CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
5 CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Robertozeno Posillipo 
6 CAM-24477 DI LAURA Sabatino 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 
7 CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 
8 CAM-16393 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
2 CAM-20531 D'ANDREA Nicola 2000 ITA Cus Salerno Asd 
3 CAM-24036 LUGNAN Davide 2001 ITA Dream Team Salerno 
4 CAM-20417 CECERE Daniele 2001 ITA Nantes Club Vomero 
5 FIN-127170 JURISCH Giulio Nicholas 1996 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
6 CAM-21087 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
7 CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel 2000 ITA Gym Sport Mania Ssd 
8 CAM-20016 MARRA Simone 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  programma

100 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-22745 DEMATA Chiara 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 
2 CAM-17723 FUNICIELLO Patrizia 1998 ITA Time Limit Asd 
3 CAM-24575 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 
4 CAM-16298 ESPOSITO Fabiola Isabella 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 
5 CAM-20071 DIANA Anna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
6 CAM-17882 MORETTI Gaia 2001 ITA Robertozeno Posillipo 
7 CAM-24731 SORRENTINO Maria 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 
8 CAM-18351 VARIO Elena 1998 ITA Sporting Club Flegreo 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-25767 BRENCA Irene 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
2 CAM-23994 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
3 CAM-20533 GAROFALO Giada 2002 ITA Cus Salerno Asd 
4 CAM-27586 ZULLO Andrea 2001 ITA Dream Team Salerno 
5 CAM-20642 MANZO Margherita 2000 ITA Swimming Sorrento Asd 
7 CAM-18732 GRILLO Giulia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
8 CAM-23269 GUERRA Miriam 2003 ITA Gym Sport Mania Ssd 

200 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-20183 LA ROCCO Antonio 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 
2 CAM-16203 NATALE Giuseppe 1996 ITA Time Limit Asd 
3 CAM-18952 DI PALO Vincenzo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 
4 CAM-17923 ESPOSITO Davide 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 
5 CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
6 LAZ-71537 AVERSA Gaspare 2002 ITA Robertozeno Posillipo 
7 CAM-24478 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 
8 CAM-21624 CIVERO Alessio 1999 ITA Sporting Club Flegreo 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-20015 MARRA Luca 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
2 CAM-22573 CIMINO Cristiano 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
3 CAM-20536 LANDI Manuel Maria 2002 ITA Cus Salerno Asd 
4 CAM-20447 FILENO Diego 1999 ITA Dream Team Salerno 
5 CAM-23251 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Nantes Club Vomero 
6 CAM-21804 MARINO Antonio 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
7 CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
8 CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo 2001 ITA Gym Sport Mania Ssd 

100 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-25644 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo 
2 CAM-22748 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 
3 CAM-21379 PITOCCHI Eugenia 2002 ITA Time Limit Asd 
4 CAM-17736 DE LUCA Sofia 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 
5 CAM-13254 ESPOSITO Ambra 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 
6 CAM-16500 BORZACCHIELLO Francesca 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
7 CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
8 CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  100 Dorso F Assoluti - 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-27898 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sport Mania Ssd 
2 CAM-25790 CASO Maria 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
3 CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
4 CAM-22452 GRANATO Ludovica 2004 ITA Cus Salerno Asd 
5 CAM-24078 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 
6 CAM-19521 DE TURRIS Martina 2000 ITA Swimming Sorrento Asd 
7 CAM-20139 TUCCI Giorgia 2001 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
8 CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 

200 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-19916 PARENTE Florindo 1997 ITA Sporting Club Flegreo 
2 CAM-13816 SCOGNAMIGLIO Timur 1995 ITA Alba Oriens - Casandrino 
3 CAM-19229 IANNELLI Davide 1998 ITA Time Limit Asd 
4 CAM-18737 CERCIELLO Giuseppe 1997 ITA Assonuoto Club Caserta 
5 CAM-16295 MONTELLA Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 
6 CAM-20073 COSCIONE Pietro 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
7 CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Robertozeno Posillipo 
8 CAM-20792 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-20785 BUONDONNO Mario 1999 ITA Gym Sport Mania Ssd 
2 CAM-20011 PAGANO Simone 1997 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
3 CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
4 CAM-22333 TAIANI Manuel 2000 ITA Cus Salerno Asd 
5 CAM-20526 PIFANO Davide 1999 ITA Dream Team Salerno 
6 CAM-20972 PIROZZI Aniello 2000 ITA Nantes Club Vomero 
7 CAM-23311 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
8 CAM-24636 DI MATTEO Francesco 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 

200 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-31014 LUPOLI Carmela 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 
2 CAM-22483 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 
3 CAM-20213 LIGUORI Erika 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 
4 LIG-14900 CIPRO Roberta 2000 ITA Time Limit Asd 
5 CAM-24063 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 
6 CAM-20850 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli * Diritto
7 CAM-20286 DI GIACOMO Simona 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-24664 IAZZETTA Giulia 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
2 CAM-25112 SACCA' Gemma 2001 ITA Gym Sport Mania Ssd 
4 CAM-20294 FONTANELLA Letizia 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
5 CAM-34562 CERRATO Anna 2003 ITA Cus Salerno Asd 
6 CAM-25818 MUOIO Giovanna 1999 ITA Dream Team Salerno 
8 CAM-21809 ROSA Ada 2002 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  programma

100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-29688 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 
2 CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo 
3 CAM-16393 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 
4 CAM-23261 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit Asd 
5 CAM-309 GIORDANO Matteo 1989 ITA Assonuoto Club Caserta 
6 CAM-15709 VECCHIONE Vincenzo 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 
7 CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
8 CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
2 CAM-13459 LANDI Gianni 1994 ITA Gym Sport Mania Ssd 
3 CAM-24386 QUARANTA Christopher 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
4 CAM-20047 CARUCCI Ivan 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
5 CAM-19646 PERSIANO Francesco 1999 ITA Cus Salerno Asd 
6 CAM-24375 SICA Giuseppe 2001 ITA Dream Team Salerno 
7 CAM-23258 MIRONE Camillo 2000 ITA Nantes Club Vomero 
8 CAM-31087 CLABASSI Simone 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 

50 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
2 CAM-22696 SALUCCI Simona 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 
3 CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 
4 CAM-21397 INFANTE Antonella 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 
5 CAM-24971 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit Asd 
6 CAM-18625 LAMBERTI Giusy Maria 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 
7 CAM-17468 FRANDANO Alessia 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 
8 CAM-21976 CICCARELLI Gaia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-12007 IELE Federica 1995 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
2 CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
3 CAM-11086 CERQUA Alessandra 1995 ITA Gym Sport Mania Ssd 
4 CAM-28619 MARZANO Annarita 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
5 CAM-24296 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
6 CAM-20535 PECORARO Samantha 2003 ITA Cus Salerno Asd 
7 CAM-25802 CIOFFI Anna Rita 2003 ITA Dream Team Salerno 
8 CAM-19518 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Swimming Sorrento Asd * Diritto
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  programma

400 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
2 CAM-20184 MORRONE Antonio 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 
3 CAM-17642 ITRI Michele 1997 ITA Sporting Club Flegreo 
4 CAM-20183 LA ROCCO Antonio 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 
6 CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 
7 CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 
8 CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-21804 MARINO Antonio 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
2 CAM-24659 MARRO Davide 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
3 CAM-23452 SICIGNANO Alessio 2000 ITA Gym Sport Mania Ssd 
4 CAM-25749 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
5 CAM-25820 ACAMPORA Roberto 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
6 CAM-22333 TAIANI Manuel 2000 ITA Cus Salerno Asd 
7 CAM-27182 ALFANO Samuele 2002 ITA Dream Team Salerno 
8 CAM-17815 IACCARINO Giulio 2000 ITA Nantes Club Vomero 

800 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-15104 COSTANTINO Arduina Michela 1996 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
2 CAM-20029 BULLONE Nicoletta 1999 ITA Robertozeno Posillipo 
3 CAM-24479 LA CAVA Giovanna 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 
4 CAM-22580 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 
5 CAM-23245 GIUNTA Federica 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 
6 CAM-21715 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit Asd 
7 CAM-24660 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 
8 CAM-1734 LAMBERTI Fabiana 1989 ITA Circolo Canottieri Napoli 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-19518 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Swimming Sorrento Asd 
2 CAM-20139 TUCCI Giorgia 2001 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
3 CAM-24182 MATRULLO Melissa 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
4 CAM-25806 ASTARITA Martina 2002 ITA Gym Sport Mania Ssd 
5 CAM-27790 SOLIMENO Giorgia Maria 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
6 CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
7 CAM-23802 PERSIANO Teresa 2002 ITA Cus Salerno Asd 
8 CAM-25791 PALO Roberta 1999 ITA Dream Team Salerno 

4X100 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1 CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd 

2 CAM-79  Robertozeno Posillipo 

3 CAM-20925  Asd Nuotatori Campani 

4 CAM-55  Sporting Club Flegreo 

5 CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino 

6 CAM-28120  Time Limit Asd 

7 CAM-38  Assonuoto Club Caserta 

8 CAM-41  Circolo Canottieri Napoli 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  4X100 Misti M Assoluti - 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1 CAM-43  Nantes Club Vomero 

2 CAM-36  Jolly Nuoto CL. Benevento 

3 CAM-54  Delphinia SP.Club Ssd 

4 CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd 

5 CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia 

6 CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia 

7 CAM-97  Cus Salerno Asd 

8 CAM-797  Dream Team Salerno 

4X100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1 CAM-41  Circolo Canottieri Napoli 

2 CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd 

3 CAM-79  Robertozeno Posillipo 

4 CAM-20925  Asd Nuotatori Campani 

5 CAM-55  Sporting Club Flegreo 

6 CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino 

7 CAM-28120  Time Limit Asd 

8 CAM-38  Assonuoto Club Caserta 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1 CAM-797  Dream Team Salerno 

2 CAM-19275  Swimming Sorrento Asd 

3 CAM-36  Jolly Nuoto CL. Benevento 

4 CAM-54  Delphinia SP.Club Ssd 

5 CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd 

6 CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia 

7 CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia 

8 CAM-97  Cus Salerno Asd 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
 

Giugliano In Campania ( Na ) dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 22/12/2015 15.45 SECONDA PARTE

200 Misti Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 
2 CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
3 CAM-22827 SACCONE Salvatore 2002 ITA Robertozeno Posillipo 
4 CAM-20184 MORRONE Antonio 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 
5 CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo 
6 CAM-20497 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 
7 CAM-16203 NATALE Giuseppe 1996 ITA Time Limit Asd 
8 CAM-309 GIORDANO Matteo 1989 ITA Assonuoto Club Caserta 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-20447 FILENO Diego 1999 ITA Dream Team Salerno 
2 CAM-17815 IACCARINO Giulio 2000 ITA Nantes Club Vomero 
3 CAM-21810 ROSA Domenico 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
4 CAM-24673 MOSCA Andrea 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
5 CAM-18508 CESARANO Amedeo 1994 ITA Gym Sport Mania Ssd 
6 CAM-25749 SALERNO Michele 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
7 CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
8 CAM-19650 PICARIELLO Gianluigi 2002 ITA Cus Salerno Asd 

400 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-18625 LAMBERTI Giusy Maria 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 
2 CAM-1734 LAMBERTI Fabiana 1989 ITA Circolo Canottieri Napoli * Diritto
3 CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd * Diritto
4 CAM-20029 BULLONE Nicoletta 1999 ITA Robertozeno Posillipo 
5 CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 
6 CAM-22580 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 
7 CAM-20213 LIGUORI Erika 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 
8 CAM-21715 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit Asd 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-22597 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA Cus Salerno Asd 
2 CAM-31274 ALFANO Dalila 2004 ITA Dream Team Salerno 
3 CAM-19518 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Swimming Sorrento Asd 
4 CAM-21809 ROSA Ada 2002 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
5 CAM-24182 MATRULLO Melissa 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
6 CAM-20779 VITIELLO Lucrezia 2002 ITA Gym Sport Mania Ssd 
7 CAM-28619 MARZANO Annarita 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
8 CAM-25783 SENATORE Francesca 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 

Servizio elaborazione dati a cura di Campania                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  8



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  programma

200 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 
2 CAM-9327 SANZULLO Mario 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli 
3 CAM-18709 COVINO Michele 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
4 CAM-18765 MAGLIOCCA Marco 1998 ITA Robertozeno Posillipo 
5 CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 
6 CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 
7 CAM-16393 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Alba Oriens - Casandrino 
8 CAM-23261 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit Asd 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-19646 PERSIANO Francesco 1999 ITA Cus Salerno Asd 
2 CAM-24377 IULIANO Luca 2000 ITA Dream Team Salerno 
3 CAM-20413 CERONE Pierluigi 2000 ITA Nantes Club Vomero 
4 CAM-24150 PIZZO Luca 2001 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
5 CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
6 CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel 2000 ITA Gym Sport Mania Ssd 
7 CAM-20439 CAIRONE Stefano 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
8 CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 

100 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-17723 FUNICIELLO Patrizia 1998 ITA Time Limit Asd 
2 CAM-24063 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 
3 CAM-16426 RICCARDI Roberta 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 
4 CAM-20286 DI GIACOMO Simona 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
5 CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
6 CAM-24857 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 
7 CAM-22483 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 
8 CAM-20196 QUARANTA Martina 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
2 CAM-34562 CERRATO Anna 2003 ITA Cus Salerno Asd 
3 CAM-21823 GENOVESE Carolina 2001 ITA Dream Team Salerno 
4 CAM-19521 DE TURRIS Martina 2000 ITA Swimming Sorrento Asd 
5 CAM-28198 CAFIERO Emanuela 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
6 CAM-18732 GRILLO Giulia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
7 CAM-25112 SACCA' Gemma 2001 ITA Gym Sport Mania Ssd 
8 CAM-25790 CASO Maria 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  programma

100 Rana Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-16203 NATALE Giuseppe 1996 ITA Time Limit Asd 
2 CAM-18952 DI PALO Vincenzo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 
3 CAM-17923 ESPOSITO Davide 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 
4 CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
5 CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
6 CAM-24478 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 
7 CAM-21624 CIVERO Alessio 1999 ITA Sporting Club Flegreo 
8 CAM-21396 INFANTE Francesco 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-22573 CIMINO Cristiano 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
2 CAM-19650 PICARIELLO Gianluigi 2002 ITA Cus Salerno Asd 
3 CAM-24375 SICA Giuseppe 2001 ITA Dream Team Salerno 
4 CAM-23251 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Nantes Club Vomero 
5 CAM-31087 CLABASSI Simone 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
6 CAM-19559 PELLICCIA Roberto 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
7 CAM-21194 FORMICOLA Alessandro 2000 ITA Gym Sport Mania Ssd 
8 CAM-20015 MARRA Luca 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 

200 Rana Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-22745 DEMATA Chiara 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 
2 CAM-21715 PANICO Antonia 2002 ITA Time Limit Asd 
3 CAM-24575 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 
4 CAM-16298 ESPOSITO Fabiola Isabella 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 
5 CAM-20071 DIANA Anna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
6 CAM-24748 BACCINI Alina 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
7 CAM-24731 SORRENTINO Maria 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 
8 CAM-18351 VARIO Elena 1998 ITA Sporting Club Flegreo 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-25768 NAIMOLI Serena 2002 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
2 CAM-23994 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
3 CAM-20533 GAROFALO Giada 2002 ITA Cus Salerno Asd 
4 CAM-27586 ZULLO Andrea 2001 ITA Dream Team Salerno 
5 CAM-20642 MANZO Margherita 2000 ITA Swimming Sorrento Asd 
7 CAM-24642 LANDOLFO Elena 2002 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
8 CAM-23269 GUERRA Miriam 2003 ITA Gym Sport Mania Ssd 

100 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-13816 SCOGNAMIGLIO Timur 1995 ITA Alba Oriens - Casandrino 
2 CAM-19229 IANNELLI Davide 1998 ITA Time Limit Asd 
3 CAM-17284 DE BLASIO Ciro 1997 ITA Assonuoto Club Caserta 
4 CAM-20091 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 
5 CAM-20073 COSCIONE Pietro 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
6 CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Robertozeno Posillipo 
7 CAM-20025 AVERSANO Giovanni 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 
8 CAM-19916 PARENTE Florindo 1997 ITA Sporting Club Flegreo 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  100 Dorso M Assoluti - 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-17766 MASIELLO Lucio 1997 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
2 CAM-24217 CASORIA Domenico 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
3 CAM-19646 PERSIANO Francesco 1999 ITA Cus Salerno Asd 
4 CAM-25844 DI DONATO Riccardo 2002 ITA Dream Team Salerno 
5 CAM-24837 CIARAMELLA Vincenzo 2000 ITA Nantes Club Vomero 
6 CAM-23311 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
7 CAM-24652 FITTIPALDI Antonio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
8 CAM-20785 BUONDONNO Mario 1999 ITA Gym Sport Mania Ssd 

200 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-27948 CORTESE Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 
2 CAM-22748 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 
3 CAM-21379 PITOCCHI Eugenia 2002 ITA Time Limit Asd 
4 CAM-17736 DE LUCA Sofia 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 
5 CAM-13254 ESPOSITO Ambra 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 
6 CAM-16500 BORZACCHIELLO Francesca 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
7 CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
8 CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-27898 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sport Mania Ssd 
2 CAM-24385 IUORIO Chiara 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
3 CAM-24296 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
4 CAM-22452 GRANATO Ludovica 2004 ITA Cus Salerno Asd 
5 CAM-24078 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 
6 CAM-30475 PARLATO Martina 2002 ITA Swimming Sorrento Asd 
7 CAM-20139 TUCCI Giorgia 2001 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
8 CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 

200 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-28097 COCOCCIA Giancarlo 2000 ITA Sporting Club Flegreo 
2 CAM-20183 LA ROCCO Antonio 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 
3 CAM-27552 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit Asd 
4 CAM-24649 ROMANO Alessio 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 
5 CAM-16297 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 
6 CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
7 CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Robertozeno Posillipo 
8 CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-21484 LOMBARDI Dario 2001 ITA Gym Sport Mania Ssd 
2 CAM-20016 MARRA Simone 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
3 CAM-21112 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
4 CAM-20531 D'ANDREA Nicola 2000 ITA Cus Salerno Asd 
5 CAM-24036 LUGNAN Davide 2001 ITA Dream Team Salerno 
6 CAM-20417 CECERE Daniele 2001 ITA Nantes Club Vomero 
7 CAM-21810 ROSA Domenico 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
8 CAM-21087 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  programma

100 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-24479 LA CAVA Giovanna 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 
2 CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 
3 CAM-21397 INFANTE Antonella 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 
4 CAM-24970 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit Asd 
5 CAM-18625 LAMBERTI Giusy Maria 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 
6 CAM-17468 FRANDANO Alessia 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 
7 CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd * Diritto
8 CAM-24748 BACCINI Alina 2000 ITA Robertozeno Posillipo 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-24182 MATRULLO Melissa 2001 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
2 CAM-11086 CERQUA Alessandra 1995 ITA Gym Sport Mania Ssd 
3 CAM-28619 MARZANO Annarita 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
4 CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
5 CAM-20535 PECORARO Samantha 2003 ITA Cus Salerno Asd 
6 CAM-27396 PAPPALARDO Raffaella 2002 ITA Dream Team Salerno 
7 CAM-31821 PARLATO Maria 2001 ITA Swimming Sorrento Asd 
8 CAM-20139 TUCCI Giorgia 2001 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 

50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-24471 CHIARIELLO Francesco 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 
2 CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 
3 CAM-20314 CONTINI Umberto 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 
4 CAM-23261 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit Asd 
5 CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 
6 CAM-15709 VECCHIONE Vincenzo 1996 ITA Circolo Canottieri Napoli 
7 CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 
8 CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Robertozeno Posillipo 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-30016 CAMPAGNA Sergio 2000 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
2 CAM-19973 D'ANGELO Vincenzo 2000 ITA Gym Sport Mania Ssd 
3 CAM-24386 QUARANTA Christopher 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
4 CAM-25820 ACAMPORA Roberto 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
5 CAM-20531 D'ANDREA Nicola 2000 ITA Cus Salerno Asd 
6 CAM-20526 PIFANO Davide 1999 ITA Dream Team Salerno 
7 CAM-23258 MIRONE Camillo 2000 ITA Nantes Club Vomero 
8 CAM-24150 PIZZO Luca 2001 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  programma

400 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-24748 BACCINI Alina 2000 ITA Robertozeno Posillipo 
3 CAM-19913 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 
4 CAM-23245 GIUNTA Federica 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 
5 CAM-24971 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit Asd 
6 CAM-24063 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 
7 CAM-16426 RICCARDI Roberta 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 
8 CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-21809 ROSA Ada 2002 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
2 CAM-19730 LAURENZA Alba 1998 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
3 CAM-25806 ASTARITA Martina 2002 ITA Gym Sport Mania Ssd 
4 CAM-27790 SOLIMENO Giorgia Maria 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
5 CAM-19570 ARENELLA Sara 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
6 CAM-23802 PERSIANO Teresa 2002 ITA Cus Salerno Asd 
7 CAM-27586 ZULLO Andrea 2001 ITA Dream Team Salerno 
8 CAM-30477 DE MARTINO Giorgia 2002 ITA Swimming Sorrento Asd 

1500 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-18764 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Robertozeno Posillipo 
2 CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 
3 CAM-19916 PARENTE Florindo 1997 ITA Sporting Club Flegreo 
4 CAM-19266 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 
5 CAM-27553 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit Asd 
6 CAM-18952 DI PALO Vincenzo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta 
7 CAM-15084 MANZI Andrea 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 
8 CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1 CAM-21804 MARINO Antonio 1999 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 
2 CAM-19560 BALISCIANO Luigi 1999 ITA Delphinia SP.Club Ssd 
3 CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo 2001 ITA Gym Sport Mania Ssd 
4 CAM-20011 PAGANO Simone 1997 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 
5 CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 
6 CAM-20530 TROIANO Francesco 1999 ITA Cus Salerno Asd 
7 CAM-24076 ZOCCOLA Carmine 2001 ITA Dream Team Salerno 
8 CAM-17815 IACCARINO Giulio 2000 ITA Nantes Club Vomero 

4X100 Misti Assoluti Femminile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1 CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd 

2 CAM-79  Robertozeno Posillipo 

3 CAM-20925  Asd Nuotatori Campani 

4 CAM-55  Sporting Club Flegreo 

5 CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino 

6 CAM-28120  Time Limit Asd 

7 CAM-38  Assonuoto Club Caserta 

8 CAM-41  Circolo Canottieri Napoli 
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CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - COPPA CADUTI DI BREMA 2015/2016
GIUGLIANO IN CAMPANIA ( NA ),  dal 22/12/2015 al 22/12/2015

.
segue  4X100 Misti F Assoluti - 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1 CAM-19275  Swimming Sorrento Asd 

2 CAM-36  Jolly Nuoto CL. Benevento 

3 CAM-54  Delphinia SP.Club Ssd 

4 CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd 

5 CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia 

6 CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia 

7 CAM-97  Cus Salerno Asd 

8 CAM-797  Dream Team Salerno 

4X100 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie

1^ Serie 
CORSIA ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1 CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd 

2 CAM-79  Robertozeno Posillipo 

3 CAM-20925  Asd Nuotatori Campani 

4 CAM-55  Sporting Club Flegreo 

5 CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino 

6 CAM-28120  Time Limit Asd 

7 CAM-38  Assonuoto Club Caserta 

8 CAM-41  Circolo Canottieri Napoli 

2^ Serie 
CORSIA ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1 CAM-43  Nantes Club Vomero 

2 CAM-36  Jolly Nuoto CL. Benevento 

3 CAM-54  Delphinia SP.Club Ssd 

4 CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd 

5 CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia 

6 CAM-66  Carpisa Yamamay Acquachia 

7 CAM-97  Cus Salerno Asd 

8 CAM-797  Dream Team Salerno 
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Prima Parte 1 ^Serie Seconda Parte
200 MIX F + 400 SL M 200 Mix M

ASSONUOTO 1 ASSONUOTO 8
C.C.NAPOLI 2 C.C.NAPOLI 1

OLIMPIC NUOTO NAPOLI 3 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 2
C.N.POSILLIPO 4 C.N.POSILLIPO 3

NUOTATORI CAMPANI 5 NUOTATORI CAMPANI 4
S.C.FLEGREO 6 S.C.FLEGREO 5
ALBA ORIENS 7 ALBA ORIENS 6

TIME LIMIT 8 TIME LIMIT 7
200 sl F + 100 fa M 400 sl F + 200 Sl M

ASSONUOTO 2 ASSONUOTO 1
C.C.NAPOLI 3 C.C.NAPOLI 2

OLIMPIC NUOTO NAPOLI 4 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 3
C.N.POSILLIPO 5 C.N.POSILLIPO 4

NUOTATORI CAMPANI 6 NUOTATORI CAMPANI 5
S.C.FLEGREO 7 S.C.FLEGREO 6
ALBA ORIENS 8 ALBA ORIENS 7

TIME LIMIT 1 TIME LIMIT 8
100 Ra F + 200 Ra M 100 Fa F + 100 Ra M

ASSONUOTO 3 ASSONUOTO 2
C.C.NAPOLI 4 C.C.NAPOLI 3

OLIMPIC NUOTO NAPOLI 5 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 4
C.N.POSILLIPO 6 C.N.POSILLIPO 5

NUOTATORI CAMPANI 7 NUOTATORI CAMPANI 6
S.C.FLEGREO 8 S.C.FLEGREO 7
ALBA ORIENS 1 ALBA ORIENS 8

TIME LIMIT 2 TIME LIMIT 1
100 Do F + 200 Do M 200 Ra F + 100 Do M

ASSONUOTO 4 ASSONUOTO 3
C.C.NAPOLI 5 C.C.NAPOLI 4

OLIMPIC NUOTO NAPOLI 6 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 5
C.N.POSILLIPO 7 C.N.POSILLIPO 6

NUOTATORI CAMPANI 8 NUOTATORI CAMPANI 7
S.C.FLEGREO 1 S.C.FLEGREO 8
ALBA ORIENS 2 ALBA ORIENS 1

TIME LIMIT 3 TIME LIMIT 2
200 Fa F + 100 Sl M 200 Do F + 200 Fa M

ASSONUOTO 5 ASSONUOTO 4
C.C.NAPOLI 6 C.C.NAPOLI 5

OLIMPIC NUOTO NAPOLI 7 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 6
C.N.POSILLIPO 8 C.N.POSILLIPO 7

NUOTATORI CAMPANI 1 NUOTATORI CAMPANI 8
S.C.FLEGREO 2 S.C.FLEGREO 1
ALBA ORIENS 3 ALBA ORIENS 2

TIME LIMIT 4 TIME LIMIT 3
50 Sl F + 400 Misti M 100 Sl F + 50 Sl M

ASSONUOTO 6 ASSONUOTO 5
C.C.NAPOLI 7 C.C.NAPOLI 6

OLIMPIC NUOTO NAPOLI 8 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 7
C.N.POSILLIPO 1 C.N.POSILLIPO 8

NUOTATORI CAMPANI 2 NUOTATORI CAMPANI 1
S.C.FLEGREO 3 S.C.FLEGREO 2
ALBA ORIENS 4 ALBA ORIENS 3

TIME LIMIT 5 TIME LIMIT 4
800 Sl F + 4 x 100 Mista M 400 Mix F + 1500 M

ASSONUOTO 7 ASSONUOTO 6
C.C.NAPOLI 8 C.C.NAPOLI 7

OLIMPIC NUOTO NAPOLI 1 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 8
C.N.POSILLIPO 2 C.N.POSILLIPO 1

NUOTATORI CAMPANI 3 NUOTATORI CAMPANI 2
S.C.FLEGREO 4 S.C.FLEGREO 3
ALBA ORIENS 5 ALBA ORIENS 4

TIME LIMIT 6 TIME LIMIT 5
4 x 100 Stile F 4 x 100 Mix F + 4 x 100 Sl M
ASSONUOTO 8 ASSONUOTO 7
C.C.NAPOLI 1 C.C.NAPOLI 8

OLIMPIC NUOTO NAPOLI 2 OLIMPIC NUOTO NAPOLI 1
C.N.POSILLIPO 3 C.N.POSILLIPO 2

NUOTATORI CAMPANI 4 NUOTATORI CAMPANI 3
S.C.FLEGREO 5 S.C.FLEGREO 4
ALBA ORIENS 6 ALBA ORIENS 5

TIME LIMIT 7 TIME LIMIT 6



Prima Parte 2^Serie Seconda Parte
200 MIX F + 400 SL M 200 Mix M

CUS SALERNO 1 CUS SALERNO 8
DREAM TEAM SALERNO 2 DREAM TEAM SALERNO 1
SWIMMING SORRENTO 3 NANTES CLUB VOMERO SWIMMING SORRENTO 2 NANTES CLUB VOMERO
JOLLY CL. BENEVENTO 4 JOLLY CL. BENEVENTO 3

DELPHINIA 5 DELPHINIA 4
GYM SPORT MANIA 6 GYM SPORT MANIA 5

POL. BALNAEA 7 POL. BALNAEA 6
ACQUACHIARA 8 ACQUACHIARA 7

200 sl F + 100 fa M 400 sl F + 200 Sl M
CUS SALERNO 2 CUS SALERNO 1

DREAM TEAM SALERNO 3 DREAM TEAM SALERNO 2
SWIMMING SORRENTO 4 NANTES CLUB VOMERO SWIMMING SORRENTO 3 NANTES CLUB VOMERO
JOLLY CL. BENEVENTO 5 JOLLY CL. BENEVENTO 4

DELPHINIA 6 DELPHINIA 5
GYM SPORT MANIA 7 GYM SPORT MANIA 6

POL. BALNAEA 8 POL. BALNAEA 7
ACQUACHIARA 1 ACQUACHIARA 8

100 Ra F + 200 Ra M 100 Fa F + 100 Ra M
CUS SALERNO 3 CUS SALERNO 2

DREAM TEAM SALERNO 4 DREAM TEAM SALERNO 3
SWIMMING SORRENTO 5 NANTES CLUB VOMERO SWIMMING SORRENTO 4 NANTES CLUB VOMERO
JOLLY CL. BENEVENTO 6 JOLLY CL. BENEVENTO 5

DELPHINIA 7 DELPHINIA 6
GYM SPORT MANIA 8 GYM SPORT MANIA 7

POL. BALNAEA 1 POL. BALNAEA 8
ACQUACHIARA 2 ACQUACHIARA 1

100 Do F + 200 Do M 200 Ra F + 100 Do M
CUS SALERNO 4 CUS SALERNO 3

DREAM TEAM SALERNO 5 DREAM TEAM SALERNO 4
SWIMMING SORRENTO 6 NANTES CLUB VOMERO SWIMMING SORRENTO 5 NANTES CLUB VOMERO
JOLLY CL. BENEVENTO 7 JOLLY CL. BENEVENTO 6

DELPHINIA 8 DELPHINIA 7
GYM SPORT MANIA 1 GYM SPORT MANIA 8

POL. BALNAEA 2 POL. BALNAEA 1
ACQUACHIARA 3 ACQUACHIARA 2

200 Fa F + 100 Sl M 200 Do F + 200 Fa M
CUS SALERNO 5 CUS SALERNO 4

DREAM TEAM SALERNO 6 DREAM TEAM SALERNO 5
SWIMMING SORRENTO 7 NANTES CLUB VOMERO SWIMMING SORRENTO 6 NANTES CLUB VOMERO
JOLLY CL. BENEVENTO 8 JOLLY CL. BENEVENTO 7

DELPHINIA 1 DELPHINIA 8
GYM SPORT MANIA 2 GYM SPORT MANIA 1

POL. BALNAEA 3 POL. BALNAEA 2
ACQUACHIARA 4 ACQUACHIARA 3

50 Sl F + 400 Misti M 100 Sl F + 50 Sl M
CUS SALERNO 6 CUS SALERNO 5

DREAM TEAM SALERNO 7 DREAM TEAM SALERNO 6
SWIMMING SORRENTO 8 NANTES CLUB VOMERO SWIMMING SORRENTO 7 NANTES CLUB VOMERO
JOLLY CL. BENEVENTO 1 JOLLY CL. BENEVENTO 8

DELPHINIA 2 DELPHINIA 1
GYM SPORT MANIA 3 GYM SPORT MANIA 2

POL. BALNAEA 4 POL. BALNAEA 3
ACQUACHIARA 5 ACQUACHIARA 4

800 Sl F + 4 x 100 Mista M 400 Mix F + 1500 M
CUS SALERNO 7 CUS SALERNO 6

DREAM TEAM SALERNO 8 DREAM TEAM SALERNO 7
SWIMMING SORRENTO 1 NANTES CLUB VOMERO SWIMMING SORRENTO 8 NANTES CLUB VOMERO
JOLLY CL. BENEVENTO 2 JOLLY CL. BENEVENTO 1

DELPHINIA 3 DELPHINIA 2
GYM SPORT MANIA 4 GYM SPORT MANIA 3

POL. BALNAEA 5 POL. BALNAEA 4
ACQUACHIARA 6 ACQUACHIARA 5
4 x 100 Stile F 4 x 100 Mix F + 4 x 100 Sl M
CUS SALERNO 8 CUS SALERNO 7

DREAM TEAM SALERNO 1 DREAM TEAM SALERNO 8
SWIMMING SORRENTO 2 NANTES CLUB VOMERO SWIMMING SORRENTO 1 NANTES CLUB VOMERO
JOLLY CL. BENEVENTO 3 JOLLY CL. BENEVENTO 2

DELPHINIA 4 DELPHINIA 3
GYM SPORT MANIA 5 GYM SPORT MANIA 4

POL. BALNAEA 6 POL. BALNAEA 5
ACQUACHIARA 7 ACQUACHIARA 6


